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PRIDno-2023-4250
Tutkimuslupa, Varhaiskasvatuksen erityisopettajan työ alle kolmevuotiaiden lasten 
puheen kehityksen tukemisessa

Varhaiskasvatusyksikön päällikkö myöntää tutkimusluvan silloin kun anomus koskee 
useampaa perusyksikköä.

Päätöksen peruste
IItä-Suomen yliopiston opiskelija, erilliset varhaiskasvatuksen erityisopettajan opinnot, 
anoo tutkimuslupaa otsikon mukaiseen tutkimukseen. Hän sanoo 
lupahakemuksessaan mm:

Tutkimustieto varhaisen tuen merkityksestä lasten kielen kehityksen vaikeuksiin on 
lisääntynyt viime vuosina. Tämän tutkimuksen tarkoituksena on selvittää, että 
kohtaavatko varhaiskasvatuksen erityisopettajan ajankäyttö ja tuen antamisen 
muodot alle kolmevuotiaiden lasten varhaiskasvatusryhmien tarpeita lasten puheen 
kehityksen tukemisessa. Tutkimuksessa kerätään sähköisen lomakehaastattelun 
avulla tietoa varhaiskasvatuksen erityisopettajien työstä alle kolmevuotiaiden lasten 
puheen kehityksen tukemisessa. Lisäksi tutkimuksessa selvitetään, että millaista tukea 
alle kolmevuotiaiden lasten varhaiskasvatusryhmissä kaivataan varhaiskasvatuksen 
erityisopettajalta lasten puheen kehityksen tukemisessa. Tutkimuksen aineisto 
kerätään varhaiskasvatuksen erityisopettajilta ja varhaiskasvatuksen alle 
kolmevuotiaiden lasten ryhmien työntekijöiltä kahdessa Länsi-Suomen kaupungissa, 
joista Pori on toinen.

Tutkimustulosten avulla voidaan saada tietoa alle kolmevuotiaiden lasten 
varhaiskasvatusryhmien puheen kehityksen tukemisen käytännöstä, sekä kehittää ja 
suunnitella varhaiskasvatuksen erityisopettajien työtä alle kolmevuotiaiden lasten 
puheen kehityksen tukemisessa varhaiskasvatusryhmissä.

Aineiston keruuaika 8.1.2023-21.1.2024. Otoksen koko on 52.

 

 

 

Päätös
Myönnän anotun mukaisen tutkimusluvan.

Osallistuminen haastatteluihin on työntekijöille vapaaehtoista.

Tiedoksi
hakija

Allekirjoitus

Ritva Välimäki varhaiskasvatusyksikön päällikkö
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Oikaisuvaatimus
§ 75

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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